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NAUJOKIŲ FIT MODEL 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 16 Gustė Vaidilaitė Naujokių Fit Model Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 2002 - - 6 8 0 14

2 5 Karolina Bžimovska Naujokių Fit Model Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1994 - - 15 14 0 29

3 12 Rūta Baranauskienė Naujokių Fit Model Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1984 - - 15 18 0 33

4 41 Gerda Ališauskienė Naujokių Fit Model Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1995 - - 14 20 0 34

5 13 Martyna Masionytė Naujokių Fit Model Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1994 - - 25 15 0 40

6 6  Edita Kvederienė Naujokių Fit Model Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1979 - - 30 30 0 60

7 43 Jurgita Biliuvienė Naujokių Fit Model Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1977 - - 35 35 0 70  

JAUNIŲ KULTŪRIZMAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 4 Emilis Abraitis Jaunių Kultūrizmas Lietuva Fit Šakiai, Šakiai Vytas Dielininkaitis 2007 - - 6 0 0 6

2 36 Kasparas Tverskis Jaunių Kultūrizmas Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 2005 - - 9 0 0 9

3 35 Ovidijus Strazdauskas Jaunių Kultūrizmas Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 2005 - - 16 0 0 16

4 37 Oskaras Tverskis Jaunių Kultūrizmas Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 2005 - - 19 0 0 19  

NAUJOKIŲ BIKINIS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 23 Ieva Česaitienė Naujokių Bikinis Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1990 - - 8 0 0 8

2 41 Gerda Ališauskienė Naujokių Bikinis Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1995 - - 10 0 0 10

3 7 Jekaterina Alechno Naujokių Bikinis Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 2005 - - 13 0 0 13  

 



JAUNIMO KULTŪRIZMAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2x2 R3 VISO

1 18 Tomas Liekis Jaunimo kultūrizmas Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 2003 174 83 5 10 5 15

2 4 Emilis Abraitis Jaunimo kultūrizmas Lietuva Fit Šakiai, Šakiai Vytas Dielininkaitis 2007 - - 10 20 10 30  

 

VYRŲ KLASIKINIS KULTŪRIZMAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2x2 R3 VISO

1 1 Egert Oiov Vyrų klasikinis kultūrizmas Estonia Estonia (tuščias) 1988 176 77,9 5 10 5 15

2 38 Augustinas Daugėla Vyrų klasikinis kultūrizmas Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1993 175 78,3 10 20 10 30

3 22 Imran Mekhrabov Vyrų klasikinis kultūrizmas Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1999 184,5 84,6 16 32 17 49

4 40 Dainius Šikšnius Vyrų klasikinis kultūrizmas Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1975 179,5 81,3 18 36 17 53  

 

KŪNO FITNESAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 31 Daiva Čalnarienė Kūno Fitnesas Lietuva Fortūna, Šiauliai Arūnas Vandys 1974 - - 7 0 0 7

2 32 Veronika Kairytė Kūno Fitnesas Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1986 - - 12 0 0 12

3 24 Laima Ambrasaitė Kūno Fitnesas Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1986 - - 12 0 0 12

4 42 Ugnė Mozūraitė Kūno Fitnesas Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1994 - - 20 0 0 20

5 2 Neringa Griškienė Kūno Fitnesas Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1991 - - 27 0 0 27

6 15 Gerda Pakenienė Kūno Fitnesas Lietuva Minotauras, Kaunas Šarūnas Raižys 1981 - - 30 0 0 30

7 9 Agnė Valiūnaitė Ročė Kūno Fitnesas Lietuva Minotauras, Kaunas Šarūnas Raižys 1990 - - 31 0 0 31  



 

VYRŲ KLASIKINĖ FIGŪRA 

VIETA NR.
VARDAS, 

PAVARDĖ
KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS

GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2X2 R3 VISO

1 18 Tomas Liekis Vyrų klasikinė figūra Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 2003 174 83 6 6 7 13

2 1 Egert Oiov Vyrų klasikinė figūra Estonia Estonia (tuščias) 1988 176 77,9 9 18 8 26  

VETERANIŲ KŪNO FITNESAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 31 Daiva Čalnarienė Veteranių Kūno Fitnesas Lietuva Fortūna, Šiauliai Arūnas Vandys 1974 - - 7 0 0 7

2 32 Veronika Kairytė Veteranių Kūno Fitnesas Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1986 - - 12 0 0 12

3 24 Laima Ambrasaitė Veteranių Kūno Fitnesas Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1986 - - 12 0 0 12

4 15 Gerda Pakenienė Veteranių Kūno Fitnesas Lietuva Minotauras, Kaunas Šarūnas Raižys 1981 - - 24 0 0 24

5 9 Agnė Valiūnaitė Ročė Veteranių Kūno Fitnesas Lietuva Minotauras, Kaunas Šarūnas Raižys 1990 - - 24 0 0 24

6 48 Rasa Murauskienė Veteranių Kūno Fitnesas Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1977 - - 27 0 0 27  

 

VETERANIŲ BIKINIS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 34 Lina Kraftė-Malasevičius Veteranių Bikinis Lietuva Fortūna, Šiauliai Arūnas Vandys 1989 - - 5 0 0 5

2 27 Daria Shapavalava Veteranių Bikinis Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1990 - - 12 0 0 12

3 11 Sandra Černeckytė Veteranių Bikinis Lietuva Minotauras, Kaunas Šarūnas Raižys 1985 - - 16 0 0 16

4 46 Inna Anisimova Veteranių Bikinis Latvia Latvia Christina Vedernikova 1976 - - 17 0 0 17

5 39 Rita Saltuma Veteranių Bikinis Latvia Latvia Christina Vedernikova - - - 29 0 0 29

6 25 Elina Silinevica Veteranių Bikinis Latvia Latvia Christina Vedernikova 1986 - - 29 0 0 29

7 3 Oksana Šilkina Veteranių Bikinis Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1979 - - 31 0 0 31  



FIT MODEL PUSFINALIS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 17 Rugilė Kazlauskaitė Fit Model PUSFINALIS Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 2007 - - 7 14 0 21

2 30 Dovilė Tukačiauskaitė Fit Model PUSFINALIS Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1989 - - 10 13 0 23

3 5 Karolina Bžimovska Fit Model PUSFINALIS Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1994 - - 15 12 0 27

4 19 Renata Gaidan Fit Model PUSFINALIS Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1984 - - 19 23 0 42

5 28 Selina Belous Fit Model PUSFINALIS Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 2008 - - 37 15 0 52

6 25 Elina Silinevica Fit Model PUSFINALIS Latvia Latvia Christina Vedernikova 1986 - - 23 36 0 59

7 27 Daria Shapavalava Fit Model PUSFINALIS Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1990 - - 34 32 0 66

8 29 Aliona Bogan Fit Model PUSFINALIS Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1992 - - 44 38 0 82

9 26 Inese Davidone Fit Model PUSFINALIS Latvia Latvia Christina Vedernikova - - - 41 47 0 88

10 47 Sima Kokalaitė Fit Model PUSFINALIS Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1989 - - 45 47 0 92  

FIT MODEL FINALAS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 17 Rugilė Kazlauskaitė Fit Model FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 2007 - - 6 12 0 18

2 30 Dovilė Tukačiauskaitė Fit Model FINALAS Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1989 - - 12 13 0 25

3 5 Karolina Bžimovska Fit Model FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1994 - - 17 11 0 28

4 28 Selina Belous Fit Model FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 2008 - - 22 17 0 39

5 19 Renata Gaidan Fit Model FINALAS Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1984 - - 20 25 0 45

6 25 Elina Silinevica Fit Model FINALAS Latvia Latvia Christina Vedernikova 1986 - - 30 30 0 60  

 

 

 

 



VYRŲ FIGŪRA 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 38 Augustinas Daugėla Vyrų figūra Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1993 - - 5 0 0 5

2 36 Kasparas Tverskis Vyrų figūra Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 2005 - - 12 0 0 12

3 37 Oskaras Tverskis Vyrų figūra Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 2005 - - 15 0 0 15

4 20 Marius Petraitis Vyrų figūra Lietuva Minotauras, Kaunas Šarūnas Raižys 1993 - - 19 0 0 19

5 21 Andrius Paknys Vyrų figūra Lietuva Minotauras, Kaunas Šarūnas Raižys 1982 - - 22 0 0 22  

 

BIKINI 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 34 Lina Kraftė-Malasevičius Bikini Lietuva Fortūna, Šiauliai Arūnas Vandys 1989 - - 6 0 0 6

2 33 Palina Stryczek Bikini Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 2002 - - 9 0 0 9

3 14 Karina Lukoševičienė Bikini Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1997 - - 15 0 0 15

4 8 Silvija Sviatlovičiūtė Bikini Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1994 - - 22 0 0 22

5 11 Sandra Černeckytė Bikini Lietuva Minotauras, Kaunas Šarūnas Raižys 1985 - - 24 0 0 24

6 45 Zoja Baranova Bikini Latvia Latvia Christina Vedernikova 1990 - - 31 0 0 31

7 39 Rita Saltuma Bikini Latvia Latvia Christina Vedernikova - - - 32 0 0 32  

WELLNESS 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 45 Zoja Baranova Wellness Latvia Latvia Christina Vedernikova 1990 - - 7 0 0 7

2 10 Gitana Bervingaitė Wellness Lietuva Minotauras, Kaunas Šarūnas Raižys 1993 - - 10 0 0 10

3 44 Vaida Tamašaitė Wellness Lietuva Fitness LT, Vilnius Tomas Petrokas 1989 - - 15 0 0 15

4 39 Rita Saltuma Wellness Latvia Latvia Christina Vedernikova - - - 18 0 0 18  



 

ABSOLIUTI VYRŲ KULTŪRIZMO 

VIETA NR.
VARDAS, 

PAVARDĖ
KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS

GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 18 Tomas Liekis Absoliuti vyrų kultūrizmo Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 2003 174 83 5 0 0 5

2 1 Egert Oiov Absoliuti vyrų kultūrizmo Estonia Estonia (tuščias) 1988 176 77,9 10 0 0 10  

 

ABSOLIUTI BIKINI 

VIETA NR. VARDAS, PAVARDĖ KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS
GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 34 Lina Kraftė-Malasevičius Absoliuti bikini Lietuva Fortūna, Šiauliai Arūnas Vandys 1989 - - 5 0 0 5

2 23 Ieva Česaitienė Absoliuti bikini Lietuva Tauras, Marijampolė Rinaldas Česnaitis 1990 - - 10 0 0 10  

 

 

ABSOLIUTI MOTERŲ FITNESO 

VIETA NR.
VARDAS, 

PAVARDĖ
KATEGORIJA ŠALIS KLUBAS TRENERIS

GIMIMO 

DATA
ŪGIS SVORIS R1 R2 R3 VISO

1 31 Daiva Čalnarienė Absoliuti moterų fitneso Lietuva Fortūna, Šiauliai Arūnas Vandys 1974 - - 5 0 0 5  
 

 

 

 

 

 

 

 



 

KLUBAI 

 

Eilučių žymos

Sum of 

KLUBAS/MIESTAS 

taškai

VIETA

Tauras, Marijampolė 234 1

Fitness LT, Vilnius 158 2

Fortūna, Šiauliai 64 3

Minotauras, Kaunas 62 4

Latvia 57 5

Fit Šakiai, Šakiai 28 6

Estonia 28 6

Bendroji suma 631  
 

 

TRENERIAI 

 

Eilučių žymos
Sum of TRENERIS 

taškai
VIETA

Rinaldas Česnaitis 234 1

Tomas Petrokas 158 2

Arūnas Vandys 64 3

Šarūnas Raižys 62 4

Christina Vedernikova 57 5

Vytas Dielininkaitis 28 6

Estonia 28 6

Bendroji suma 631  


